
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: 2020/0181

„Rekonstrukce šatny a tříd v ZŠ genpor. Fr. Peřiny, Laudova 1024/10, Praha 6 - Řepy“

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku ve znění pozdějších

předpisů (dále také jako „dodatek č. 1“ nebo „dodatek“)

Čl. I.

Smluvní strany

Městská část Praha 17

se sídlem: Žalanského č.p. 291/12b, 163 02 Praha 6

zastoupena ve věcech podpisu této smlouvy:

PhDr. Jitkou Synkovou, starostkou Městské části Praha I 7

kontaktni telefon-obecně: 234 683 111

IČO: 00231223

DIČ: (200231223

bankovní spojení: Česká spořitelna, as.

číslo účtu: 27-2000700399/0800

osoby určené ke kontaktu se zhotovitelem jsou:

Ing. Alois Podaný, vedoucí odboru uzemni rozvoje a investic ÚMČ Praha I 7

Tel: . email:_

_,referentka odboru územního rozvo 'e a investic ÚMČ Praha I 7

Tel-: email:—
, referentka odboru územního ro:vo 'e a investic ÚMČ Praha I 7

Tel.:—„ e-man:—
(dále jen „objednatel“)

   

    

  

Firma: Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o.

se sídlem: Náchodska 421, 193 00 Praha 9

zastoupena: Ing. Miloš Smolík a Eva Smolíkova, jednatelé

kontaktní telefon:_

IČO: 18626084

DIČ: CZ18626084

bankovní s o'ení:

číslo účtu:

zapsána v OR vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2362

osoba určena ke kontaktu s objednatelem: Ing. Miloš Smolík

tel./fax:—

email:—
Osoba vykonávající odborné vedení stavby (stavbyvedoucí):

(dále jen „zhotovitel“)

(společně též jako „smluvní strany“)

Strana 1 (celkem 3)



2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

, Čl. II.

Učel dodatku

Ve smyslu ustanovení Cl. 14. odst. 14.3. výše uvedené smlouvy se smluvní strany

dohodly na následujících změnách smlouvy.

Tímto dodatkem se mění a doplňuje článek 1. odst. 1.2. Účel a předmět smlouvy, dále

článek 3. odst. 3.1. Doba plnění, a článek 4. odst.4.l Cena díla výše uvedené smlouvy,

ato jak níže uvedeno.

Do čl. 1 odst. 1.2. smlouvy se na základě dohody obou smluvních strany doplňují

vícepráce se započtením méně prací nezbytných k dokončení díla V rozsahu změnových

listů, které tvoří přílohu č. l, jež je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

V Čl. 3 odst. 3.1. smlouvy se mění termín dokončení celého díla z 26. 8. 2020

na 31.8.2020.

Vícepráce ve 4.NP (ZL-20—05-10—V) budou dokončeny do 25. 9. 2020. Tyto práce budou

prováděny po dohodě s vedením ZŠ tak, aby nenarušovaly výuku.

Cena tohoto Dodatku č. 1:

 

 

 

Cena bez DPH 1 434 221,45 K6

DPH 21 % 301 186,50 K6

Cena celkem s DPH 1 735 407,95 Kč     
 

V Cl. IV. odst. 4.1. se mění celková cena díla a tento článek nově zní tákto:

Cená dílá celkem vč. Dodatku 6. 1 je:
 

 

 

    
 

Cena bez DPH 8 284 398,85 K6

DPH 21 % 1 739 723,75 K6

Cena celkem s DPH 10 024 122,60 K6

Čl. III.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany deklarují, že ostatní části smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněné a

tento dodatek 6.1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo 6. objednatele: 2020/0181.

Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž dva

výtisky obdrží zhotovitel a tři výtisky objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku 6.1 včetně jeho příloh řádně

seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek 6.1 smlouvy o dílo uzavírají svobodně,

nikoliv v tísni, či za nevhodných podmínek. Na důkaz připojují sve vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy č.:

l) rekapitulace všech víceprací a méně prací

2) Změnové listy 20-05-01 až 20—05-10 oceněný výkaz výměr

Strana 2 (celkem 3)



3.5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Uveřejnění zajistí objednatel. Příloha č. 2 nebude uveřejněna, neboť uveřejněním těchto

údajů by došlo k porušení obchodního tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský

zákoník).

3.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních

stran.

3.7. Podle ustanOVeni § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů, se konstatuje, že uzavření tohoto Dodatku č.1 Smlouvy o dílo

2020/0181 schválila Rada městské části Praha 17 na svém 55. jednání dne 26.08.2020,

usnesením č. Us RMČ 000252/2020.

VPraze dne: ................................... VPraze dne:

za objednatele za zhotovitele

DOLOŽKA

Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 0 hl. městě Praze V platném znění

a V souladu s usnesením RMČ č. Us RMČ 000252/2020 ze dne 26.08. 2020 se osvědčuje právní

úkon spočívající v uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o dílo mezi MČ Praha 17 a společností

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o. a potvrzuje se splnění

podmínek daných výše uvedeným ustanovením.

V Praze dne:

pověření členové ZMC pověření členové ZMC

Strana 3 (celkem 3)


